[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     22 апреля 2015 года
	с. Вольно-Надеждинское

№ 62

Об определении уполномоченного органа администрации Надеждинского муниципального района по взаимодействию с Департаментом экономики и стратегического развития Приморского края
Во исполнение постановления администрации Приморского края от 07.12.2012 № 328-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика  Приморского края» на 2013-2017 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского муниципального района, решением Думы Надеждинского муниципального района от 29.09.2009 № 179 «О Положении «О содействии развитию малого и среднего предпринимательства на территории Надеждинского муниципального района», постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 11.10.2012 № 1688 «Об утверждении муниципальной целевой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Надеждинском муниципальном районе на 2013-2015 годы», администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить уполномоченным органом по взаимодействию с Департаментом экономики и стратегического развития Приморского края - отдел социально-экономического развития администрации Надеждинского муниципального района.

2. Отделу социально-экономического развития администрации Надеждинского муниципального района осуществлять взаимодействие с Департаментом экономики и стратегического развития Приморского края.

3. Ответственность за результативность, целевое использование субсидии и достоверность, предоставленных в Департамент экономики и стратегического развития Приморского края, документов и отчетов возлагается на отдел социально-экономического развития администрации Надеждинского муниципального района.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Надеждинского  муниципального района от 19.02.2013 № 239 «Об определении уполномоченного органа администрации Надеждинского муниципального района по взаимодействию с Департаментом экономики Приморского края».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы администрации
Надеждинского муниципального района
                                           Ж.М. Аркадьева